

Last-Bus & Dækcenter, Vestjylland A/S
Engdraget 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 32 89 27 60

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Last-Bus & Dækcenter, Vestjylland A/S Engdraget 1 6900 Skjern Telefon: 96 80 28 93 CVR-nr.: 32 89 27 60 Stiftet: 7. maj 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 14. regnskabsår
Bestyrelse	John Bo Jensen, formand Michael Jensen Jørgen Meldgaard Christesen
Direktion	Michael Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af lastvognsservice samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -162.944 kr. mod 236.104 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes i indeværende år et positivt resultat, og egenkapitalen forventes reetableret over nogle år med positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.320.371	2.206.152
2 Personaleomkostninger	-1.391.017	-1.796.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.583	-125.251
Driftsresultat	-127.229	284.800
Finansielle indtægter	37.797	22.841
Finansielle omkostninger	-73.512	-71.537
Resultat før skat	-162.944	236.104
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-162.944	236.104
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	236.104
Disponeret fra overført resultat	-162.944	0
Disponeret i alt	-162.944	236.104

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Inventar og driftsmidler	139.648	130.795
4 Indretning af lejede lokaler	28.816	39.502
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.464</u>	<u>170.297</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.464</u>	<u>170.297</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	294.793	333.342
Lager af brændsel	2.713	0
Varebeholdninger i alt	<u>297.506</u>	<u>333.342</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.268	754.664
Andre tilgodehavender	94.140	80.544
Tilgodehavender i alt	<u>347.408</u>	<u>835.208</u>
Likvide beholdninger	145.680	3.534
Omsætningsaktiver i alt	<u>790.594</u>	<u>1.172.084</u>
Aktiver i alt	<u>959.058</u>	<u>1.342.381</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.600.990	-1.438.046
Egenkapital i alt		<u>-1.100.990</u>	<u>-938.046</u>
Gældsforpligtelser			
Driftskredit		0	89.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.180	256.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.130.417	638.247
Anden gæld		646.451	1.296.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.060.048</u>	<u>2.280.427</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.060.048</u>	<u>2.280.427</u>
Passiver i alt		<u>959.058</u>	<u>1.342.381</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-1.674.150	-1.174.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.104	236.104
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-1.438.046	-938.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.944	-162.944
	500.000	-1.600.990	-1.100.990

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, idet selskabets kapital er tabt.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der vedvarende skabes overskudsgivende drift, og at selskabets bankforbindelse fortsat stiller de fornødne kreditter til rådighed.

Det er ledelsens vurdering, at begge forudsætninger kan opfyldes, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.262.988	1.628.831
Pensioner	100.652	128.301
Personaleomkostninger i øvrigt	27.377	38.969
	<u>1.391.017</u>	<u>1.796.101</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	1.564.085	1.531.731
Tilgang i årets løb	54.750	50.754
Afgang i årets løb	0	-18.400
Kostpris ultimo	<u>1.618.835</u>	<u>1.564.085</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.433.290	-1.337.125
Årets af-/nedskrivninger	-45.897	-114.565
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	18.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.479.187</u>	<u>-1.433.290</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>139.648</u>	<u>130.795</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	482.616	482.616
Kostpris ultimo	482.616	482.616
Af- og nedskrivninger primo	-443.114	-432.428
Årets af-/nedskrivninger	-10.686	-10.686
Af- og nedskrivninger ultimo	-453.800	-443.114
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.816	39.502
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253
Inventar og driftsmidler		87
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ikke aktiveret udskudt skat andrager 308 t.kr.		

Michael Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Jensen
Direktør
ID: e4fec851-9ada-468c-ab52-f91bc926d175
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 15:56:14
Underskrevet med MitID



Michael Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: e4fec851-9ada-468c-ab52-f91bc926d175
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 15:56:14
Underskrevet med MitID



John Bo Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Bo Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 61ea12ee-ee38-492c-a099-118367d0ebb7
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 15:27:48
Underskrevet med MitID



Jørgen Meldgaard Christesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Meldgaard Christesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 244306fd-2336-4902-a97d-c0e9fe25642e
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 15:58:21
Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 17:15:55
Underskrevet med MitID



Aksel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:
Aksel Bech
Revisor
ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 21:31:41
Underskrevet med MitID



Michael Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Jensen
Dirigent
ID: e4fec851-9ada-468c-ab52-f91bc926d175
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 07:39:30
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.